CLASA

%]

(O IO 2 RO I O [ R R T R 1 B R 2 I L [ B R T I I B 2 R I @ B B 2 B 2 B O @ [ O B O B O 4 B 2 B O B O B O R 04 RN O

cob
ONM_LOCALA344
ONM_LOCALA361
ONM_LOCALA363
ONM_LOCALA364
ONM_LOCALA327
ONM_LOCALA339
ONM_LOCALA314
ONM_LOCALA341
ONM_LOCALA336
ONM_LOCALA342
ONM_LOCALA325
ONM_LOCALA316
ONM_LOCALA338
ONM_LOCALA337
ONM_LOCALA315
ONM_LOCALA298
ONM_LOCALA351
ONM_LOCALA350
ONM_LOCALA300
ONM_LOCALA320
ONM_LOCALA340
ONM_LOCALA299
ONM_LOCALA328
ONM_LOCALA305
ONM_LOCALA348
ONM_LOCALA295
ONM_LOCALA340
ONM_LOCALA335
ONM_LOCALA310
ONM_LOCALA289
ONM_LOCALA343
ONM_LOCALA296
ONM_LOCALA345
ONM_LOCALA297
ONM_LOCALA352
ONM_LOCALA313
ONM_LOCALA288
ONM_LOCALA309
ONM_LOCALA339
ONM_LOCALA301
ONM_LOCALA308
ONM_LOCALA362

MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII

S.S.M.R.- “ﬁiiﬁliz(Botosani

REZULTATE CLASA AV A
Sl Sl S SIV
17 21 12 4
11 21 14 2
18 0 18 8
12 20 12 0
9 4 17 14
16 7 15 6
6 21 14 3
21 5 14 4
16 11 14 3
15 10 13 6
15 12 14 3
7 2 14 2
3 0 17 0
9 2 1 5
2 0 14 0
5 0 11 0
2 9 5 0
5 0 10 0
0 0 11 1
0 0 12 0
0 3 8 0
2 0 8 1
0 0 11 0
0 4 7 0
2 0 8 0
1 0 3 6
0 0 8 0
0 0 8 0
2 3 2 0
0 0 6 0
0 0 1 3
2 0 1 0
1 0 1 1
0 0 1 0
0 0 1 0
0 0 1 0

.aqﬁ:a

OFICIU

16

INSPECTORATUL

SCOLAR
JUDETEAN
BOTOSANI

Educdm pentru viitor!

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
ETAPA LOCALA, BOTOSANI, 07.02.2026

TOTAL
ABSENT
ABSENT
ABSENT
ABSENT
ABSENT

70
64
60
60
60
60
60
60
60
60
60
41
36
33
32
32
32
31
28
28
27
27
27
27
26
26
24
24
23
22
20
19
19
17
17
17
16

REZULTAT

CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT
CALIFICAT



