

**OLIMPIADA NAȚIONALĂ DE MATEMATICĂ****ETAPA LOCALĂ, BOTOȘANI, 07.02.2026****REZULTATE CLASA A V A**

CLASA	COD	S I	S II	S III	S IV	OFICIU	TOTAL	REZULTAT
5	ONM_LOCALĂ344						ABSENT	
5	ONM_LOCALĂ361					16	ABSENT	
5	ONM_LOCALĂ363					16	ABSENT	
5	ONM_LOCALĂ364					16	ABSENT	
5	ONM_LOCALĂ327					16	ABSENT	
5	ONM_LOCALĂ339	17	21	12	4	16	70	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ314	11	21	14	2	16	64	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ341	18	0	18	8	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ336	12	20	12	0	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ342	9	4	17	14	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ325	16	7	15	6	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ316	6	21	14	3	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ338	21	5	14	4	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ337	16	11	14	3	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ315	15	10	13	6	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ298	15	12	14	3	16	60	<b>CALIFICAT</b>
5	ONM_LOCALĂ351	7	2	14	2	16	41	
5	ONM_LOCALĂ350	3	0	17	0	16	36	
5	ONM_LOCALĂ300	9	2	1	5	16	33	
5	ONM_LOCALĂ320	2	0	14	0	16	32	
5	ONM_LOCALĂ340	5	0	11	0	16	32	
5	ONM_LOCALĂ299	2	9	5	0	16	32	
5	ONM_LOCALĂ328	5	0	10	0	16	31	
5	ONM_LOCALĂ305	0	0	11	1	16	28	
5	ONM_LOCALĂ348	0	0	12	0	16	28	
5	ONM_LOCALĂ295	0	3	8	0	16	27	
5	ONM_LOCALĂ340	2	0	8	1	16	27	
5	ONM_LOCALĂ335	0	0	11	0	16	27	
5	ONM_LOCALĂ310	0	4	7	0	16	27	
5	ONM_LOCALĂ289	2	0	8	0	16	26	
5	ONM_LOCALĂ343	1	0	3	6	16	26	
5	ONM_LOCALĂ296	0	0	8	0	16	24	
5	ONM_LOCALĂ345	0	0	8	0	16	24	
5	ONM_LOCALĂ297	2	3	2	0	16	23	
5	ONM_LOCALĂ352	0	0	6	0	16	22	
5	ONM_LOCALĂ313	0	0	1	3	16	20	
5	ONM_LOCALĂ288	2	0	1	0	16	19	
5	ONM_LOCALĂ309	1	0	1	1	16	19	
5	ONM_LOCALĂ339	0	0	1	0	16	17	
5	ONM_LOCALĂ301	0	0	1	0	16	17	
5	ONM_LOCALĂ308	0	0	1	0	16	17	
5	ONM_LOCALĂ362					16	16	